
                PRODUCT DESCRIPTION 

This item is U.S. Grade A vegetarian beans which 
consists of small white beans or navy beans in a 
tomato sauce.  This product is low-sodium, or 36-
140 mg sodium per 1/2 cup serving.  This item is 
available in cases with six #10 cans.   

 

CREDITING/YIELD 

 One case of vegetarian beans provides about 
141 1/2-cup servings of heated beans with 
sauce.   

 CN Crediting: 1/2 cup beans credits as 1/2 cup 
legume vegetable OR 2 oz equivalent       
meat/meat alternate.     

 

CULINARY TIPS AND RECIPES 

 Vegetarian beans can be heated and served as 
a side dish or used as a base for other dishes 
such as casseroles or chili.            

 For more culinary techniques and recipe ideas 
visit NFSMI or Team Nutrition. 

 
FOOD SAFETY INFORMATION 

 For more information on safe storage and 
cooking temperatures, and safe handling    
practices please refer to: Developing a School 
Food Safety Program Based on the Process 
Approach to HACCP Principles. 

         100364—Beans, Vegetarian, Low-sodium, Canned 

Category: Legume Vegetable/Meat Alternate 

 

NUTRITION FACTS  

Serving size:  1/2 cup (130 g) vegetarian beans, 
canned, low-sodium 

Amount Per Serving 

Calories    110 

Total Fat   1g 

     Saturated Fat  0g 

     Trans Fat  0g 

Cholesterol  0mg 

Sodium   140mg 

Total Carbohydrate   20g 

     Dietary Fiber   5g 

     Sugars  5g 

Protein  7g  

Source:  USDA Foods Vendor Labels 

Visit us at www.fns.usda.gov/fdd 

August 2014 

Nutrient values in this section are from the USDA National 
Nutrient Database for Standard Reference or are representative 
values from USDA Foods vendor labels.  Please refer to the 
product’s Nutrition Facts label or ingredient list for product-
specific information. 

Allergen Information: Please refer to allergen statement on the 
outside of the product package for vendor-specific information.  
For more information, please contact the product manufacturer. 
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Ingredient Number :011282
Ingredient Description :ONIONS, RAW
Class :BID 2017-18
Source :USDA Nutrient Data Base

Date Added    :01/31/1994
Date Modified :03/09/2016

Measurements

Measurement Weight O/G Measurement Weight O/G
LB 16 OZS. medium (2-1/2" dia) 110 GRAMS
CUP, chopped 160 GRAMS slice, med(1/8" thick) 14 GRAMS
CUP, sliced 115 GRAMS small 70 GRAMS
tbsp, chopped 10 GRAMS slice, thin 9 GRAMS
large 150 GRAMS 10 rings 60 GRAMS
slice, large(1/4" thick) 38 GRAMS rings 6 GRAMS

Nutrients

Per 100 Grams
Calories  40.00 kcal Cholesterol   0.00 mg Protein   1.10 g Calcium  23.00 mg
Total Fat   0.10 g Sodium   4.00 mg Sugars   4.24 g Iron   0.21 mg
Saturated Fat   0.04 g Carbohydrate   9.34 g Vitamin A   2.00 IU Water¹  89.11 g
Trans. Fat²   0.00 g Dietary Fiber   1.70 g Vitamin C   7.40 mg Ash¹   0.35 g
(*N/A* - denotes missing nutrient values)
(¹ - denotes optional nutrient values.)
(² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.)

Purchase Information

Manufacturer Name : BLISS CHARLES G
Product Number : 3-2010

Purchase Unit Description : BAG
Stock Unit Description : LB, a/p
Stock Units Per Purchase Units : 25
Available as commodity : No
Interface Ingredient Number : 

Market Cost Per Purchase Unit $ : 12.5000
Commodity Value $ : 0.0000

NOTICE:  The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be 
used for and does not provide menu planning for a child with a  medical condition or food allergy.  Ingredients and menu items are 
subject to change or substitution without notice.  Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating 
medical conditions.



Effective Date:

BARBEQUE SAUCE LOW SODIUM 06/13/18

114z jug

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Per Tub Net Contents:  114 oz (7 lbs 2 oz) 3.23 kg 

Packaging:    1 gal, red plastic food tub with screw top lid.

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68F): 7.5 cm

Brix Target (refractive brix °Bx, 68 F): 38.0

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

Sensitive Ingredients:  Mustard, Sulfites
ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union NUTRITION AND LABEL COMMENTS

Name of Product - Barbeque Sauce

SHELF LIFE AND STORAGE

16 months Best if used by dating.

Recommended Storage - Ambient, warehouse or 

    household, dry storage.

Gluten free

Barbeque sauce, a fat and cholesterol free food

Low sodium

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following 

label claims or 'call outs'

OA9P

Low Sodium barbeque sauce is a smooth, brownish red sauce. It is sweetened with sugar and has a tart, mildly 

smokey flavor profile accompanied by warm, brown spices. 

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Red Wine 

Vinegar, Distilled Vinegar, Water, Modified Food Starch, 

Less Than 2% Of: Worcestershire Sauce Concentrate 

(Distilled Vinegar, Molasses, Corn Syrup, Water, Salt, 

Caramel Color, Garlic Powder, Sugar, Spices, Tamarind, 

Natural Flavor, Sulfiting Agent), Mustard Flour, Natural 

Flavors, Soybean Oil, Sea Salt, Yeast Extract, Caramel 

Color, Dehydrated Garlic, Chili Pepper, Dehydrated Onion, 

Spices, Salt.

None.

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

90 serving per container

Serving size 2 Tbsp (36g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  95mg 4%

Total Carbohydrate 12g 4%

Dietary Fiber  0g 0%

Total Sugars  11g

Protein  0g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 0mg 0% •

Calcium 0mg 0%

Potas. 0mg 0%

50Calories  

Includes 10g Added Sugars          20%           

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 

a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 

a day is used for general nutrition advice.

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.
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Core

Operation

Attached Divisions 56

Super Class 2 - GROCERY - DRY

Class 22 - GROCERY, DRY

Category 177 - SALT, SPICES & ADDITIVES, BULK

Group 3340 - SPICES

Manufacturer Number 653 - ACH FOOD COMPANIES INC

Manufacturer GLN Number 653

Minority Code 1 - NA

Brand Name MONARCH

Brand Type 2 - Exclusive

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States

Country of Origin - Processed

Primary ASYS # 0760348

Secondary ASYS # 0315846

Primary PSYS # 084970

Product Master # 3134665

USF Product # 3795543

Manufacturer Product # 207180

Item ID 12354179

Cash and Carry Eligible Yes

Product Description SPICE, MUSTARD GROUND PLASTIC
SHAKER SHELF STABLE SEASONING

Manufacturer Description GROUND MUSTARD - MOSTAZA
MOLIDA

Customer Description

ASYS Description SPICE, MUST GRND PLST SHKR

Retail Description SPICE,MUST GRND PLST

Additional Description FINELY GROUND MUSTARD FLOUR
MILLED AFTER HULL IS REMOVED.
FLAVOR IS MUCH LIKE THE MUSTARD
CONDIMENT, PUNGENT, SLIGHTLY
BITTER WITH A HOT BITE. COLOR IS
LIGHT TO DEEP YELLOW. VERY FINE
AND SIMILAR TO FLOUR IN ITS
TEXTURE BUT CONTAINS NO WHEAT
FLOUR OR STARCH.

Brand Owner Name US Foods

SCC 50758108087434

GTIN N/A

Barcode Attribute

Retail UPC 758108087439

Replacement USF Product Number

Pre-Frozen USF Product Number

Status Active

PIM Add Date 06/01/2006

Discontinued Date

Meat Buyers Guide

Approved Manufacturers 000653 ACH FOOD COMPANIES INC

Catch Weight Item No

Sales Pack Size 15 OZ

Purchase Pack Size 6/15 OZ

Sales UOM EA

Smallest Sales Pack Unit EA

Each Conversion Factor 1

Smallest Sales Pack USF Product #

Kosher Yes

Halal No

Child Nutrition Certificate No

Beef Grade

Certified Angus Beef No

LFTB and BLBT Free

Trans Fat Free No

Organic No

Made from Renewable Resources No

Recyclable No

Cage Free

Rainforest Alliance Certified No

No FSE No

CES Catalog Page Number

Purchase Pack Depth 7.625 inches

Purchase Pack Width 8.313 inches

Purchase Pack Height 8.188 inches

Net Weight .94 lbs

Gross Weight 1.1 lbs

Bill of Lading Code 997 - FOODSTUFFS

Storage Code 10 - DRY FOOD

Star Category 14:003 - COMMODITY
INGREDIENTS:SPICES/SEASONS/COLORINGS

RRE Flag No

Hazardous No

Handling Instructions Store in a cool, dark, dry place. Shelf life 2 years.

Sales Pack Depth 3.813 inches

Sales Pack Width 2.771 inches

Sales Pack Height 8.188 inches

Volume .3 cubic feet

Shelf Life 730 days

Guaranteed Shelf Life

Code Date Flag Yes

Basis

Mfr Pallet Hi 4

Mfr Pallet Ti 20

Page 1 of 4
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Core

Operation

Attached Divisions 11

Super Class 2 - GROCERY - DRY

Class 22 - GROCERY, DRY

Category 180 - SUGAR, BULK

Group 1416 - SUGAR, BROWN, BULK

Manufacturer Number 66500 - IMPERIAL DISTRIBUTING INC

Manufacturer GLN Number 0016200000023

Minority Code 1 - NA

Brand Name DIXIE / IMPERIAL DISTRIBUTING

Brand Type 1 - National

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States

Country of Origin - Processed

Primary ASYS # 7012834

Secondary ASYS #

Primary PSYS # 228885

Product Master # 1262001

USF Product # 1262005

Manufacturer Product # 120075

Item ID 12229217

Cash and Carry Eligible Yes

Product Description SUGAR, BROWN LIGHT GRANULATED CANE
GOLDEN

Manufacturer Description

Customer Description

ASYS Description SUGAR, BRN LIGHT GRAN CANE

Retail Description SUGAR,BROWN LT K

Additional Description n/a

Brand Owner Name IMPERIAL DISTRIBUTING INC

SCC 00016200292329

GTIN 00016200292329

Barcode Attribute

Retail UPC 016200292329

Replacement USF Product Number

Pre-Frozen USF Product Number

Status Active

PIM Add Date 09/08/2005

Discontinued Date

Meat Buyers Guide

Approved Manufacturers

Catch Weight Item No

Sales Pack Size 25 LB

Purchase Pack Size 25 LB

Sales UOM CA

Smallest Sales Pack Unit CA

Each Conversion Factor 1

Smallest Sales Pack USF Product #

Kosher No

Halal

Child Nutrition Certificate No

Beef Grade

Certified Angus Beef No

LFTB and BLBT Free

Trans Fat Free Yes

Organic No

Made from Renewable Resources No

Recyclable No

Cage Free

Rainforest Alliance Certified

No FSE No

CES Catalog Page Number

Purchase Pack Depth 21 inches

Purchase Pack Width 11.5 inches

Purchase Pack Height 3.5 inches

Net Weight 25 lbs

Gross Weight 25.5 lbs

Bill of Lading Code 997 - FOODSTUFFS

Storage Code 10 - DRY FOOD

Star Category 14:001 - COMMODITY INGREDIENTS:SUGAR/FLOUR/SALT

RRE Flag No

Hazardous No

Handling Instructions IT IS RECOMMENDED THAT LIGHT BROWN SUGAR IS
STORED IN AN ODOR FREE ENVIRONMENT AT 50-90 F
AND MORE THAN 60 percent RELATIVE HUMIDITY. THE
SUGAR SHOULD REMAIN GOOD QUALITY FOR OVER ONE
YEAR IF STORED AS RECOMMENDED.

Sales Pack Depth 21 inches

Sales Pack Width 11.5 inches

Sales Pack Height 3.5 inches

Volume .489 cubic feet

Shelf Life 999 days

Guaranteed Shelf Life

Code Date Flag Yes

Basis

Mfr Pallet Hi 12

Mfr Pallet Ti 7

Page 1 of 4
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MONARCH

Spice
CINNAMON GROUND PLASTIC SHAKER SHELF STABLE
SEASONING

# 5353115

18 OZ

$4.40 / EA

Manufacturer: MONARCH, Mfr. Product # 203864Product Description

Ingredients

CINNAMON

CINNAMON IS ONE OF THE OLDEST KNOWN SPICES IN THE WORLD. IT HAS A SWEET,SPICY FLAVOR WITH SLIGHT RED-HOT BITE TO IT.
CINNAMON IS THE GROUND INNER BARK OF A MEMBER OF THE EVERGREEN TREE SPECIES NATIVE TO INDONESIA. KOSHER UNION
ORTHODOX.

Additional Description

Preparation & Cooking

Serving Suggestions:

TASTES GOOD IN CAKES, PUDDINGS, COOKIES, CUSTARDS, BREADS AND FRUIT. MIX WITH SUGAR AND USE FOR TOPICAL APPLICATIONS TO
COFFEE CAKES, MUFFINS OR CINNAMON TOAST. CAN ALSO BE USED IN SMALL QUANTITIES IN MEATS, SEAFOOD OR ETHNIC MAIN DISHES. TRY
SPRINKLING ON HOT BEVERAGES LIKE COCOA AND CAPPUCCINO.

Handling Instructions

STORE IN A COOL, DARK, DRY PLACE. SHELF LIFE 2 YEARS.

Preparations and Cooking Instructions

THE PRIMARY USE FOR THIS PRODUCT IS IN BAKING APPLICATIONS. A PINCH OF GROUND CINNAMON WILL ADD AN INTERESTING FLAVOR TO
MANY SWEET FOODS, AS WELL AS MEAT STEWS, DRIED FRUITS AND WINTER SQUASH. ALWAYS DELICIOUS IN BREADS, APPLE DESSERTS AND
SWEET POTATOES. TRY IN MEAT RUBS FOR POULTRY.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 07/05/2017 Page 1
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 CINNAMON GROUND PLASTIC SHAKER SHELF STABLE SEASONING
MONARCH

# 5353115

18 OZ

$4.40 / EA

Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 203864

Shipping Information:

Physical Attributes

Gross Weight:

Net Weight:

Catch Weight:

Height:

Width:

Length:

Cube:

1.33 LB

1.13 LB

NO

8.188 IN

2.771 IN

3.813 IN

.05 CF

Storage Information

Min. Temperature:

Max. Temperature:

33 FA

90 FA

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 07/05/2017 Page 2



 CINNAMON GROUND PLASTIC SHAKER SHELF STABLE SEASONING
MONARCH

# 5353115

18 OZ

$4.40 / EA

Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 203864

Nutritional Facts

Serving Size
Servings Per Container

g (.7g)

Amount Per Serving
Calories 0 Calories from Fat 0

% Daily Value *
Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 0mg 0%
Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 0g

Protein 0g

Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Calories 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2400mg 2400mg

Total Carbohydrate 300g 375mg

Dietary Fiber 25g 30mg

Supplemental Facts
% Daily Value *

None Specified at this time

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

Allergens

ALLERGEN DOES NOT
 CONTAIN CONTAIN MAY

CONTAIN NO DATA

Crustacean

Eggs

Fish

Gluten

Lactose

Milk

Mustard

Peanuts

Soy

Tree nuts

Wheat

Marketing Claims

 •  This product is kosher

Nutritional Disclaimer

US Foods, Inc. obtains nutritional information from claims made by
the product manufacturer(s). Although we have made every effort to
be as accurate as possible, manufacturers frequently change
formulations and it may take some time to get our records updated
to reflect these changes. We suggest you continue to read product
labels as we cannot guarantee the information posted here is 100%
accurate and current and as such cannot be responsible for
individual reactions to any products listed here. In addition, any
product images displayed are for reference only and may not reflect
the most current packaging.

When precise nutritional information is important, our data is not a
substitute for reading the label on the products you purchase or for
contacting the manufacturer directly for additional details.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Print Date: 07/05/2017 Page 3



Nutritional Values

Merchandising

Attached Divisions 11

Super Class 2 - GROCERY - DRY

Class 22 - GROCERY, DRY

Category 180 - SUGAR, BULK

Group 1416 - SUGAR, BROWN, BULK

Manufacturer Number 66500 - IMPERIAL DISTRIBUTING INC

Manufacturer GLN Number 0016200000023

Minority Code 1 - NA

Brand Name DIXIE / IMPERIAL DISTRIBUTING

Brand Type 1 - National

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States

Country of Origin - Processed

Primary ASYS # 7012834

Secondary ASYS #

Primary PSYS # 228885

Product Master # 1262001

USF Product # 1262005

Manufacturer Product # 120075

Item ID 12229217

Cash and Carry Eligible Yes

Household Serving Size 4

QTY UOM RDV

Recommended
Serving Size

Serving Size 100 gr

Servings per
Trade Item

2837

Calories per
Serving

376

Calories from
Fat per
Serving

0

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 39 mg 2%

Total
Carbohydrates

97.3 g 32%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugar 97.3 g

Protein 0 g

Calcium 85 mg 8%

Iron 1.91 mg 11%

Vitamin C 0%

Vitamin A 0%

Nutrient
Relevant Data
Provided

Nutrient
Relevant Data
Provided Date

QTY UOM RDV

Polyunsaturated
Fat

Monounsaturated
Fat

Other
Carbohydrates

Ash .45 g

Zinc

Iodine mcg

Folate

Phosphorous

QTY UOM RDV

Potassium

Magnesium 9 mg

Pantothenic
Acid

.13 mcg

Biotin mcg

Riboflavin

Niacin .11 mg

Niacin
Equivalent

mg

Thiamin 0 mg

Copper .05 mg

Soluble
Fiber

Insoluble
Fiber

Alcohol

Sugar
Alcohol

mcg

Water 1.34 g

QTY UOM RDV

Omega 3

Acids
mcg

Omega 6

Acids
mcg

Vitamin
B6

2.05%

Vitamin
B12

0%

Vitamin
Beta-
Carotene

Vitamin D 0%

Vitamin E

Vitamin K

Organic No

Organic
Claim
Agency

Organic
Trade
Item
Code

5

Child
Nutrition
Certificate

No

A L L E R G E N S

Crustacean None

Eggs None

Fish None

Milk None

Mustard Not Known

Peanuts None

Soy None

Tree Nuts None

Wheat None

Allergen
Relevant
Data
Provided

Allergen
Relevant
Data
Provided
Date

C L A I M S Yes/No

Cholesterol
Free

Fat Free

Low Fat

Gluten Free Yes

Lactose Free Yes

MSG Free

Trans Fat
Free

Yes

No Sugar
Added
(NSA)

No Added
Synthetic
Hormones

Cup Weight
in Grams

Drained
Weight(lb)

Manganese

Manganese
UOM

Molybdenum

Molybdenum
UOM

Selenium

Selenium
UOM

Ingredients BROWN SUGAR (SUGAR, CORN SYRUPS)

Merchandising Business Unit Name GROCERY &
DAIRY -
100001

Merchandising Director Name FROZEN -
PREPARED,
GROCERY &
BAKERY -
10001

Merchandising Desk Name DRY
COMMODITY
GROCERY -
1008

Merchandising Category Name BULK DRY
INGREDIENTS
- 30

GMO Free Yes

Made from Renewable Resources

Recyclable

Low in Environmental Toxins(Seafood)

Manufactured without Chlorine or Chlorine Compounds

Marine Stewardship Council Certified No

Minimally Processed

No Added Synthetic Hormones

No Organohalogens Added to Product

Protected Harvest Certified

Rainforest Alliance Certified

Raised without Arsenic

rBST Free

Page 2 of 4
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Merchandising Business Unit Associate DOUGHERTY-
GROCERY

Merchandising Director Associate HENNEN

Merchandising Desk Associate HALLER

LFTB and BLBT Free

All Natural

Animal Welfare Approved

Aquaculture Certification Council Certified

Bird Friendly

Cage Free

Certified by USDA to Contain 95 percent or greater biobased content

Certified Humane No

Certified Processed Chlorine Free or Totally Chlorine Free

Biodegradable No

Contains 100% Biobased Coatings

Contains greater than 10 percent post-consumer recycled content

Does Trade Item Contain Latex

Environmental Choice Eco-Logo Certified

Fair Trade Certified No

Food Alliance Certified

Forest Stewardship Council Certified

Free Range

Grass Fed

Green Restaurant Association Endorsed

Green Seal Certified

Salmon Safe

USDA Certified Biobased Produc

Vegetarian

Vegan No

Lacto-Ovo Vegetarian

Real Seal Dairy

Antibiotic Free

Contains Gelatin

Real Seal Dairy

Product Search Keywords

Benefits n/a

Serving Suggestions n/a

Preparation Instructions n/a

Page 3 of 4
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Images

Attached Divisions 11

Super Class 2 - GROCERY - DRY

Class 22 - GROCERY, DRY

Category 180 - SUGAR, BULK

Group 1416 - SUGAR, BROWN, BULK

Manufacturer Number 66500 - IMPERIAL DISTRIBUTING INC

Manufacturer GLN Number 0016200000023

Minority Code 1 - NA

Brand Name DIXIE / IMPERIAL DISTRIBUTING

Brand Type 1 - National

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States

Country of Origin - Processed

Primary ASYS # 7012834

Secondary ASYS #

Primary PSYS # 228885

Product Master # 1262001

USF Product # 1262005

Manufacturer Product # 120075

Item ID 12229217

Cash and Carry Eligible Yes
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Nutritional Values

Merchandising

Attached Divisions 56

Super Class 2 - GROCERY - DRY

Class 22 - GROCERY, DRY

Category 177 - SALT, SPICES & ADDITIVES, BULK

Group 3340 - SPICES

Manufacturer Number 653 - ACH FOOD COMPANIES INC

Manufacturer GLN Number 653

Minority Code 1 - NA

Brand Name MONARCH

Brand Type 2 - Exclusive

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States

Country of Origin - Processed

Primary ASYS # 0760348

Secondary ASYS # 0315846

Primary PSYS # 084970

Product Master # 3134665

USF Product # 3795543

Manufacturer Product # 207180

Item ID 12354179

Cash and Carry Eligible Yes

Household Serving Size 1/4
Tsp

QTY UOM RDV

Recommended
Serving Size

g

Serving Size .6 g

Servings per
Trade Item

Calories per
Serving

0

Calories from
Fat per
Serving

0

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 0 mg 0%

Total
Carbohydrates

0 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugar 0 g

Protein 0 g

Calcium mg 0%

Iron mg 0%

Vitamin C 0%

Vitamin A 0%

Nutrient
Relevant Data
Provided

Nutrient
Relevant Data
Provided Date

QTY UOM RDV

Polyunsaturated
Fat

g

Monounsaturated
Fat

g

Other
Carbohydrates

g

Ash g

Zinc mg

Iodine mcg

Folate mcg

Phosphorous mg

QTY UOM RDV

Potassium mg

Magnesium mg

Pantothenic
Acid

mcg

Biotin mcg

Riboflavin mg

Niacin mcg

Niacin
Equivalent

mcg

Thiamin mg

Copper mg

Soluble
Fiber

g

Insoluble
Fiber

g

Alcohol mcg

Sugar
Alcohol

mcg

Water g

QTY UOM RDV

Omega 3

Acids
mcg

Omega 6

Acids
mcg

Vitamin
B6

Vitamin
B12

Vitamin
Beta-
Carotene

Vitamin D

Vitamin E

Vitamin K

Organic No

Organic
Claim
Agency

Organic
Trade
Item
Code

Child
Nutrition
Certificate

No

A L L E R G E N S

Crustacean None

Eggs None

Fish None

Milk None

Mustard None

Peanuts None

Soy None

Tree Nuts None

Wheat None

Allergen
Relevant
Data
Provided

Allergen
Relevant
Data
Provided
Date

C L A I M S Yes/No

Cholesterol
Free

Fat Free

Low Fat

Gluten Free Yes

Lactose Free

MSG Free

Trans Fat
Free

No Sugar
Added
(NSA)

No Added
Synthetic
Hormones

Cup Weight
in Grams

Drained
Weight(lb)

Manganese

Manganese
UOM

Molybdenum

Molybdenum
UOM

Selenium

Selenium
UOM

Ingredients GROUND MUSTARD.

Merchandising Business Unit Name GROCERY &
DAIRY -
100001

Merchandising Director Name FROZEN -
PREPARED,
GROCERY &
BAKERY -
10001

Merchandising Desk Name POTATOES,

GMO Free

Made from Renewable Resources

Recyclable No

Low in Environmental Toxins(Seafood)

Manufactured without Chlorine or Chlorine Compounds

Marine Stewardship Council Certified

Minimally Processed

No Added Synthetic Hormones

Page 2 of 4
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SOUPS AND
SPICES -
1004

Merchandising Category Name SALT,
PEPPER &
SPICES - 258

Merchandising Business Unit Associate DOUGHERTY-
GROCERY

Merchandising Director Associate HENNEN

Merchandising Desk Associate PULLINS

LFTB and BLBT Free

All Natural

Animal Welfare Approved

Aquaculture Certification Council Certified

Bird Friendly

Cage Free

Certified by USDA to Contain 95 percent or greater biobased content

Certified Humane

Certified Processed Chlorine Free or Totally Chlorine Free No

Biodegradable

Contains 100% Biobased Coatings

Contains greater than 10 percent post-consumer recycled content

Does Trade Item Contain Latex

Environmental Choice Eco-Logo Certified

Fair Trade Certified

Food Alliance Certified

Forest Stewardship Council Certified

Free Range

Grass Fed

Green Restaurant Association Endorsed

Green Seal Certified

No Organohalogens Added to Product

Protected Harvest Certified

Rainforest Alliance Certified No

Raised without Arsenic

rBST Free

Salmon Safe

USDA Certified Biobased Produc

Vegetarian

Vegan

Lacto-Ovo Vegetarian

Real Seal Dairy

Antibiotic Free

Contains Gelatin

Real Seal Dairy

Product Search Keywords

Benefits

Serving Suggestions The primary use for this product is for making a mustard sauce or prepared mustard. For strongest flavor, mix with cold water and
let stand 10 - 30 minutes before using. Use in white sauces, salad dressings, potato salad, BBQ sauces, chicken, pork, chili, eggs,
coleslaw, deviled eggs and ham. Add to honey for an easy honey-mustard sauce or glaze.

Preparation Instructions Add dry to foods or mix with liquid to use on foods. If heated immediately after mixing with water or with an acid liquid such as
vinegar, full pungency will not develop, as heat and acid deactivates the enzyme reaction that causes the flavor. Be sure to add to
foods late and cookgently or the zesty, tangy flavor will fade.
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Images

Attached Divisions 56

Super Class 2 - GROCERY - DRY

Class 22 - GROCERY, DRY

Category 177 - SALT, SPICES & ADDITIVES, BULK

Group 3340 - SPICES

Manufacturer Number 653 - ACH FOOD COMPANIES INC

Manufacturer GLN Number 653

Minority Code 1 - NA

Brand Name MONARCH

Brand Type 2 - Exclusive

Country of Origin - Grown/Harvested US - United States

Country of Origin - Processed

Primary ASYS # 0760348

Secondary ASYS # 0315846

Primary PSYS # 084970

Product Master # 3134665

USF Product # 3795543

Manufacturer Product # 207180

Item ID 12354179

Cash and Carry Eligible Yes
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